
Pohádka nás naučí 
 

Zde se můžete seznámit s názory účastníků webinářů-kurzů. U komentářů jsou uvedeny pouze 
iniciály jmen, kterými se přihlásili, protože ne všech jsem se stihla zeptat na svolení jejich slova 
uvádět. Věřím, že nikomu z nich to nebude vadit. 
 
 

Děkuji za skvělý inspirující seminář. PP 

Bylo to velice podnětné. MA 

Skvělé a paráda, ještě jsem nezažila tak parádní seminář! LK 

Mnohokrát děkuji za tři krásné večery plné bezva nápadů. JP 

Mnohokrát děkuji za skvělý webinář... Bylo to inspirující a parádní. LK 

Děkuji za báječné nápady, postupy. Jste báječná!!!! LČ 

Bylo to opravdu úžasné. Děkuji! MA 

Dobrý večer, zkoušela jsem se synem pohádku "Boudo, budko" a byl překvapený, že jsem 
změnila závěr pohádky - hodný medvěd, který nerozbil chaloupku. Moc se mu to líbilo. SN 
 
Já bych chtěla moc poděkovat za skvělé tipy! RM 

Moc děkujeme :) další úžasný kurz s vámi, veliká inspirace. Všude doporučuji, hezký večer :) KT 

Moc děkuji, kurz byl naprosto úžasný a opravdu přínosný. Jsem z něj nadšená. PK 


